
2 7 8 9 Meddelelser af Forma uden. 2«7 9 0 

250 Rd Toldforvalteren i Løgstor, » 
홢홢- . 홢  i Nykjobing i Jyl- 

land, 
홢홢홢-Toldoppeborselseontrollenren i Ring- 

kjøbing, , 
홢홢홢- Toldforvalteren paa Saar-Sø, 
홢  홢홢 i Skagen, 
홢  홢홢홢- i «Skjelskør, 
홢홢- 홢-홢 i Stege, 
홢홢홢 i Sæby, 

225 홢- Toldforvalteren paa Fans, 
홢  Toldoppelsorselseotrtrolleuren i Nysted 

200 홢홢홢 Krydstoldinspecteurem 
s홢홢홢 Toldforvalteren i Kjerteniinda 
홢홢- 홢홢홢 i Nibe, 
홢홢홢- 홢홢홢 i Saxkjøbing, 

175 홢홢홢 Toldforvalteren i Mariager, 
150 홢홢- Toldsorvaltereti i Ebeltoft 

홢홢홢- Toldoppeborselscoritrsolleuren i Lemvig, 
-홢홢홢 홢홢홢 i Rødby, 

7 5 홢홢홢 Toldoppeborselseontrolleureri i Løkken, 
50 홢홢홢- Toldoppeborselseontrolleureni Fare, 

홢홢홢Toldsorvalteren i Frederiksværk, 
홢홢- Toldoppeborselscontrolleuren iRørvig, 
홢홢홢 홢- i Sit-net, 

20 홢  Toldoppebørselseontrolleuren i Allinge, 
홢홢Toldvæsenets Fnnctionair paa Chri- 

stiansø, l « 
홢홢 Toldoppeborselscoirtrolleuren i Mere, 
-홢홢 홢홢홢- iSvaneke, 

10 홢홢홢- Toldoppeborselsckontrolleuren i Hasle. 
De nuværende Toldkasserere i Randers og 

Holbaek samt den nuværende Toldoppebørsels- 
eontrolleur i Lemvig kunne erholde udbetalt et 
saadant Belob udover de for dem i det Ov:n-s 
staaende fastsatte Godtgjørelser, som de for 
Toldbestyrelsen godtgjøre virkeligen at anvende; 
til Contoir-Udgifter efter Fradrag af Halvdelen 
af de dem for Oppebørsel af Havneintrader 
og deslige tilfaldne Procenten dog kun inden- 
for henholdsviis 100 Rd., 150 Rd  og 
50 Rd  

v e dto g es eenstemmig med « 3 7 Stemmer. 
l 

§§ 2 og 3 (fee Tillæg A. Sp. 2215홢홢 
16) betragtedes som vedtagne uden Afstemning 

Derefter sattes Lovforslageis Over- 

gang til  3die Behandling under Asstem- 
ning og 

vedtoges eenstemmig med 37 Stemmer. 

Tllsslidringssoislcxg til Sagens 3die Be- 
handling indkaldies til Torsdag Middag , 
Kl. 12. 

Form-smedet« For-inden jeg opgiver 
Dagsordenen for næste Møde, skal jeg nævne, 
at Formanden i det andet Thing i Løbet af 
Modet har tilstillet mig »Forslag t i l  Lov, 
indeholdende nogle lieermere Bestem- 
melser om Anlæg af en nordvestsjæl- 
landsk Iernbane«,  saaledes som dette Lov- 
forslag er blevet vedtaget ei Folkethinget med 
Anmodning om at forelægge det her. Fore- 
læggelsen skeer herved. Exemplarer af Lovfor- 
slaget ere omdeelte til de ærede Medlemmer. 

Fremdeles bar Folkethingets Formand un- 
der Modet tilstillet mig ,,Forslag til Lov 
om Opforelsen af en ny Theaterbyg- 
ning«, i den Form hvori dette Forslag er 
vedtaget af det andet Thing med Anmodning 
«om at forelægge det her. Forelæggelsenl skeer 
herved. Exemplarer af Lovforslaget sskulle i 
Løbet af Dagen blive olndeelte 

Jeg troer at have Anledning til at gjøre 
ærede Medlemmer opmærksom» paa, at det vil 
være meget onskeligt for Forhaudlingerne om 
de ærede Medlemmer, som ere her i Byen, 
ville søge at komme tilstede til den til Mødets 
Begyndelseberamnaede Tid. Da der er saa 
mange Medlemmer fraværende, kan det nemlig 
ellers let hænde, at det bliver nødvendigt at 
opsætte Forhandlingernes Begyndelse mere end 
onskeligt 

Næste Mode vil blive afholdt iover- 
morgen, Torsdag Kl. U h .  Dagsordenen vil 
da være: - « 

1) T r e d i e  B e h a n d l i n g  af:- 

Forslag til« Lov om Vederlag for Contoir- 
Udgifter til forskjellige Retsbetjentembedeu 

2) Tredie Behandl ing a f :  

Forslag til Lov om Jurisdictionsforaxtdriw 
ger ms m. « i 


